Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 816S6YC9
DESCRIPTION
Les indicateurs de tableau pour pont de jauges avecexcitation courant
constant modèle 816S6 sont desappareils spécifiques pour la mesure de
chargesconverties en mV et ramenées à l'entrée del'indicateur.
Configuration d'entrée spécialisée suivant mesure.
Indication de la valeur mesurée en unitésd'ingénierie.

Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 816S6YC9
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f816s6yc9.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
8162 6249 F72 : Ind. entrée pont courant const.
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
2 seuils avec tempo/hystérésis
Sortie: 4-20mA. Unité: daN
CARACTERISTIQUES
115V 50/60Hz   1
230V 50/60Hz   2
12V DC ISOLE   4
24V 50/60Hz   7
24V ISOLE   8
SORTIES
NINGUNA    0
RS 232C    1
BCD (OE)    2
0-10V/0-1V    3
0-20mA/4-20mA    4
RS 232/20mA    5
BCD (OC)    6
1mV/digit    8
UNITE SERIGRAPHIEE
SIGNAL D'ENTREE
Configuration
différentiel symétrique
flottant
Sensibilité d'entrée 30 à 400mV
Impédance d'entrée 100Mohm
Tension maxi mode commun
(signal/aliment.)
- Alimentation AC: 1000V DC ó 1500V ACpp
- Alimentation DC: ± 400V DC
EXCITATION CAPTEUR
Courant stabilisé 1.5mA DC
Résistance maxi du pont. 10kohm
Coefficient thermique 0.001mA/°C
Stabilité 0.01%
Tension max mode commun(signal/exc.) ±2V DC
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isolee) : 12, 24V DC
Isolation maxi 1000V DC ou 1500V ACpp
Consomation 5W
Página 2 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 816S6YC9
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f816s6yc9.htm
DIMENSIONS (mm)
RACCORDEMENT SIGNAL
PRECISION
Resolution 0.05% F.E.
Précision de lecture 0.10% F.E. ± 1 digit
AFFICHAGE
Type LED rouge (0.56") 14mm. hauteur
Polarité signe (±) automatique
Dépassement échelle 1999. (3 L.S.D. éteints)
Cadence de lecture 4 par seconde
GENERALITES
Température de service 0° à 50°C
Température de stockage -25° à +85°C
Humidité relative max 95% (non condensée)
Poids 380g
Dimensions 96x48x110mm. (s/DIN 43700)
Matériau boitier polycarbonate s/UL 94 V-0
Página 3 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 816S6YC9
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f816s6yc9.htm
PIN A Excitation courant (+I)
PIN B Signal d'entrée (+mV)
PIN C Signal d'entrée (-mV)
PIN D Excitation courant (-I)
AJUSTAGES ET SIGNALISATION
L'ajustage de l'échelle s'effectue par le potentiomètre (Z) situé à la partie